РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» декабря 2005 г.                            № 31                                         х.Авилов

Об  утверждении   Положения    об

Администрации Авиловского

сельского поселения

      В соответствие с законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

Собрание депутатов Авиловского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Утвердить Положение об Администрации Авиловского сельского

поселения Константиновского района Ростовской области согласно

приложению.

2.Наделить Администрацию Авиловского сельского поселения статусом

юридического лица .

3.Главе Авиловского сельского поселения направить необходимые

документы для  регистрации Администрации Авиловского сельского

поселения в качестве юридического лица в ИФНС России по

Константиновскому району Ростовской области

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую

комиссию по вопросам местного самоуправления , социальным вопросам,

связям с общественными организациями , партиями , движениями , работе со

СМИ , правопорядку и защите прав граждан.

Глава Авиловского

сельского поселения                                                        О.А.Кондратенко